DECLARAÇÃO nº 118/2023

Declaro para os devidos fins que a licitante Monica Martins Silveira Ltda, inscrita junto

ao Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº 37.629.564/0001-06, com sede

na Rua Tenente Lira, nº 1146, Sala 01, Centro, Frederido Westphalen/RS, está

devidamente CREDENCIADA para prestação de serviços médicos e procedimentos

de saúde, objeto do Credenciamento 01/2023, Processo Licitatório 01/2023, do

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Região dos Campos de

Cima da Serra, no que se refere ao item 22, do respectivo Edital.

Vacaria, 31 de maio de 2023.

João Hermenegildo Pereira

Presidente do CONDESUS

		2023-05-31T17:02:32-0300
	JOAO HERMENEGILDO PEREIRA:20588119091